



Noah Deutschmann i sällskap med kultursekreterare Sara Sporre och kulturprofilen Stefan Jansson.
Foto: Harmoni

Noah Deutschmann prisades: "Orädd, målmedveten och driven allkonstnär"

Publicerad: 18 november 2024

Författare: Fredrik Norman

Sångaren, låtskrivaren och producenten i bandet Tribe Friday, Noah Deutschmann, blev i fredags kväll rejält uppvaktad under Manskören Harmonis årliga sponsevent.

Inför drygt 170 gäster fick artisten ta emot Harmonis kulturstipendium "Gudrun Perssons Minne". Noah och övriga bandmedlemmar flyttade 2017 från Norrland till Bergslagen - närmare bestämt Storå - för att satsa på musiken.

- Det är så varmt och skönt här nere - nästan tropiskt, skojade Noah Deutschmann när LindeNytt intervjuade bandet då.

Mycket har hänt sedan dess. Bland annat har man hunnit medverka i Melodifestivalen, P3 Guld och Musikhjälpen.



Foto: Harmoni

Motiveringen lyder:

Steket mellan Norrland och Storå är långt och kort på samma gång. Att starta ett konstnärskollektiv är lätt och också i princip omöjligt. Att vara sångare, låtskrivare och musikproducent är också tufft. Ändå är det just det som vår kulturstipendiat gör och har gjort. Lägg därtill drift av egen musikstudio och startande av en årlig independentfestival, också den i Storå. Samt arbete som designer i det egna bolaget tiny dot ab.

Vår kulturstipendiat har i egenskap av sångare, låtskrivare och producent i bandet Tribe Friday medverkat i Melodifestivalen, P3 Guld och Musikhjälpen samt turnerat i Sverige och bland annat Tyskland, Norden och Storbritannien.

Harmonis kulturstipendium 2024 till Gudrun Perssons minne går till en orädd, målmedveten och driven allkonstnär. Som en uppmuntran för att i tveklös äkta anti-jante-anda göra saker som, trots att de är till synes omöjliga - struntar i det och gör det ändå. Ibland eller ständigt måste man göra saker - inte för att det är lätt utan helt enkelt för att man måste - och att det inte finns något annat alternativ. Att skapa är en förutsättning för bestående liv i Bergslagen. Något som vår kulturstipendiat envist bidrar till, Det är därför vi ger 2024 års kulturstipendium till Gudrun Perssons minne till Noah Deutschmann.

Tidigare prisade till Gudrun Perssons Minne:

2023 - Malin Burbeck och Björn Tångeberg på Willboda

2022 - Kazue Ikeda

2020/2021 - Arne Johnsson / Bergslagens Spektakelteater

2019 - Chris Kläfford

2018 - Anya Blom

2017 - Polina Djusembeyeva

Gudrun Persson

Harmonis kulturstipendium utdelas till Gudrun Perssons minne alltsedan 2018. Gudrun Persson levde hela sitt liv i sitt barndomshem i Schröders Backe i Lindesberg. Sin tillvaro delade hon mellan Lindesberg och Birger Jarls-gatan i Stockholm. Hennes far och även hennes bror var aktiva i manskören Harmoni. I sitt testamente testamenterade hon en summa till Harmoni som nu förstärker och bildar grund för körens kulturstipendium.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/noah-deutschmann-prisades-oradd-malmedveten-och-driven-allkonstnar/>